
令和４年１月２６日 

新入生保護者各位 

那覇市立神原中学校 

校 長 馬 上 晃 

（ 公 印 省 略 ） 

神原中学校入学説明会について（お知らせ） 

 

 新春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和４年度に本校へご入学予定の児童の保護者様に向けて、神原中学校入学説明会を下記の通り

実施いたします。また、新型コロナウイルス感染症拡大防止の対策のため、保護者 1 名のご出席とさせ

ていただきます。 

つきましては、時節柄ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、現在の感染状況に不安があり、入学説明会をオンライン（Z00M）で参加したい方は、下記の内

容（７．オンライン参加を希望）をご確認のうえご準備ください。 

 

記 

 

  １ 日 時  令和４年２月９日（水） １５：３０～１６：４５（受付：１５：００） 

  ２ 場 所  那覇市立神原中学校体育館 

  ３ 参加者  令和４年度神原中学校入学予定の保護者１名 

  ４ 座 席  小学校別・学級別（当日表示） 

  ５ 会 順  右枠参照 

 ６ 持参するもの 

  （１）健康チェックシート 

  （２）就学通知書（指定校に本校が記載） 

（３）くつ袋、上履き（スリッパ） 

７．オンライン参加をご希望の方 

   当日の午前中に、資料と Z00M の ID とﾊﾟｽコード等を

事前に受け取り、ご自宅にてご準備していただきますよう

お願いします（就学通知書、健康チェックシート持参）。 

    ①受取時間 9:00～11:30 

    ②受取場所 本校事務室 

 ８．その他 

  （１）就学通知書の指定校の記載が本校となっているかご確認ください。 

（２）自家用車での来校はご遠慮ください。 

 

健康チェックシート 
（入学説明会当日、ご来校の際に受付にてご提出お願いします） 

  □令和４年２月９日現在、同居する家族等に感染者、濃厚接触者はおりません。 

  □また、同居する家族等の発熱及び風邪症状はありません。 

 

 

 

きりとり線 

小学校 ６年  組 
入学予定 

の児童名 

保護者名 

 

． ℃ 

本日の体温 

（１）始めのあいさつ 

（２）学校長あいさつ 

（３）学校生活及び諸準備等について 

①学習について 

②学校生活について 

③部活動について 

④保健について 

⑤副教材販売について 

⑥校納金の納入について 

⑦質疑応答 

会 順 

ﾁｪｯｸ☑ 


